別記様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日
可児市長　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号
申請者　住　所
（所有者）　　 （フリガナ　　　　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
[bookmark: _Hlk519328687]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人その他の団体の場合は、所在地、名称、代表者氏名）
[bookmark: _Hlk519326440]ブロック塀等撤去費補助金交付申請書

[bookmark: _Hlk519330321][bookmark: _GoBack]　可児市ブロック塀等撤去費補助金交付要綱第６条第１項の規定により、補助金を交付されたく、関係書類を添えて申請します。
なお、同要綱に定める補助対象者であることを確認するために市税の納付状況を確認することを承諾します。

[bookmark: _Hlk519327243]記

１　撤去するブロック塀等の概要
(1)　所在地　　　可児市
(2)　塀の種類　　　　　　　　　　　　　　造
(3)　撤去長さ　　　　　　　　　　　　　　ｍ
(4)　撤去方法　　全撤去　・　一部撤去
２　工事の概要
(1)　工事施工者　会社名
　　　　　　　氏名
　　　　　　　所在地
　　　　　　　電話番号　　　　　　　　　　FAX番号
(2)　工期予定　　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日
３　補助対象額　　　 　　　　　　　　　　　　　円
４　交付申請額　　　 　　　　　　　　　　　　　円
５　添付書類
(1) 　撤去場所の位置図
(2) 　撤去工事の内容を表した図書（配置図、立面図等）
(3) 　撤去工事費の見積書の写し
(4) 　撤去するブロック塀等の写真（全景、前面道路又は公共施設等、危険箇所等）
(5) [bookmark: _Hlk519330665]　敷地の所有者等が分かる書面
(6) [bookmark: _Hlk519330773]　その他市長が必要と認める書類
注）　ブロック塀等の撤去に要する費用は、見積額から補助対象外の費用を減じた額（補助対象外がない場合は見積額）です。確定申告の際に交付申請額に係る消費税（地方消費税を含む。以下同じ。）に相当する額を、仕入れに係る消費税額として税務署に納める消費税額から控除する場合には、当該消費税に相当する額を減額した額とします。